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35,47%

* Prix de détail suggéré

5,22%

14930284

30.85%

6x750ml

Importation privée

Non disponible

Vin tranquille

Italie

Denominaz.Orig. Protatta (DOP)
Abruzzes

Montepulciano d'Abruzzo
Ne s'applique pas
Montepulciano 100 %
14.5%

Rouge

Sec

Liege

INFORMATION SUR LE DOMAINE

Expérience et modernité se rencontrent dans ce coin des Abruzzes. Prés de I'ancien village de Caldari, dans
la nature spectaculaire, la magie de la Cantine Agriverde bio est née depuis 1991. Les méthodes
d'agriculture biologique permettent de développer un modéle durable, fondé sur les principes de
préservation, de valorisation des ressources, de respect de l'environnement et de la santé des
consommateurs. Cet équilibre est nécessaire au développement d'une vigne forte, qui produit des raisins s...

NOTES SUR LE PRODUIT

Vieillissement en chéne. Nez : fruits rouges mrs (cerise noire a l'alcool, groseilles, mires sauvages, violettes
avec notes toastées de cacao), tabac, cuir et de café. En bouche : tanins veloutés, bonne acidité et longue
persistance. Saveurs de cerises et de cacao. A l'arriére-golt, il se présente intense avec des notes
balsamiques et agréablement fruitées.
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